

190015/085/2014

Kúpna zmluva č.
uzavretá podľa §409 a nasl. Obchodného zákonníka

Zmluvné strany

PREDÁVAJÚCI: TransData s.r.o.
Sídlo: Jašíkova 2, 821 03 Bratislava
Zastúpený: Ing. Branislav Jurčišin, konateľ, JUDr. Peter Štrpka, konateľ
IČO: 35741236
IČ DPH: SK2020242763
DIČ: 2020242763
Bankové spojenie: Tatra banka
Číslo účtu: 262 519 0579/1100

KUPUJÚCI: Ekonomická univerzita v Bratislave
Sídlo: Dolnozemska cesta č.1, 852 35 Bratislava
Zastúpený: Dr. h. c. prof. Ing. Rudolf Sivák, PhD.
rektor Ekonomickej univerzity v Bratislave
IČO: 00399957
IČ pre DPH: SK2020242763
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
Číslo účtu: 7000080671/8180

Článok I. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je dodávka bezkontaktných čipových kariet s možnosťou zápisu do čipu, obalov na bezkontaktné čipové karty podľa vecnej špecifikácie uvedenej v prílohe č.1 k tejto kúpnej zmluve, pásky čierno-biele do tlačiarne SP, pásky farebné do tlačiarne čipových kariet CP a SP Color Ribbon Kit YMCKT a pásky farebné do tlačiarne CD vrátane dopravy na miesto dodania.

Článok II. Miesto, termín a spôsob dodania

1. Miestom dodania tovaru podľa tejto zmluvy je Ekonomická univerzita v Bratislave, Dolnozemska cesta č.1, 852 35 Bratislava, miestnosť D9.15.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet zmluvy v rozsahu podľa čl. I. ods. 1. najneskoršie do 14 dní odo dňa podpisu kúpnej zmluvy obidvoma zmluvnými stranami.
3. Dopravu predmetu zmluvy na miesto určené kupujúcim zabezpečuje predávajúci na vlastné náklady tak, aby bola zabezpečená dostatočná ochrana pred jeho poškodením a znehodnotením.

Článok III. Cena a platobné podmienky

1. Cena predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1966 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Cena predmetu zmluvy je:
3. cena celkom bez DPH 12.465,- eur,
4. sadzba DPH 20 %,
5. výška DPH 2.493,- eur,
6. cena celkom vrátane DPH 14.958,- eur.
7. Cena predmetu zmluvy je špecifikovaná v prílohe č. 2 k tejto zmluve ako cena konečná, ktorú nie je možné meniť. Súčasťou ceny sú všetky náklady na dodanie tovaru na miesto určenia uvedené v čl. I ods. 1 vrátane cla a DPH.
8. Kupujúci neposkytuje predávajúcemu preddavok za dodanie predmetu zmluvy.
9. Celková cena za dodanie predmetu kúpnej zmluvy bude predávajúcemu poukázaná až po prevzatí kompletného predmetu kúpnej zmluvy a predložení faktúry s 30 dňovou lehotou splatnosti odo dňa jej doručenia kupujúcemu. Faktúra bude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle platných predpisov.
10. Nedeliteľnou súčasťou faktúry je originál odovzdávajúceho a preberacieho protokolu s uvedeným dátumom, pečiatkou, podpisom kupujúceho a predávajúceho. Ak faktúra nebude spĺňať náležitosti daňového dokladu, alebo nebude vystavená v súlade s touto zmluvou, má kupujúci právo vrátiť ju do termínu splatnosti predávajúcemu na prepracovanie. Nová, opravená faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu. Faktúra bude preplatená výhradne prevodným príkazom prostredníctvom finančného úradu kupujúceho v eurách.
11. K zmene ceny môže dôjsť len v prípade zmeny zákonnej sadzby DPH.

Článok IV. Nadobudnutie vlastníckeho práva

1. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru až úplným zaplatením ceny.
2. Okamihom uhradenia ceny prechádza vlastnícke právo z predávajúceho na kupujúceho.
3. Okamihom prevzatia tovaru prechádza nebezpečenstvo škody z predávajúceho na kupujúceho.

Článok V. Odovzdanie a prevzatie tovaru

1. Predávajúci sa zaväzuje predmet zmluvy v rozsahu vecnej a cenovej špecifikácie riadne dodať a kupujúcemu protokolárne odovzdať v protokole o odovzdaní a prevzatí. Predávajúci odovzdá kupujúcemu predmet tejto zmluvy nový, nepoužívaný, bez technických a právnych chýb, riadne, včas, v dohodnutom mieste a množstve.
2. Kupujúci sa zaväzuje tovar protokolárne prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu.
3. Kupujúci prevezme len kompletný tovar v pracovných dňoch najneskôr do 17.00 h na určenom mieste podľa čl. II. zmluvy. Kupujúci poveruje prevzatím predmetu zmluvy Ing. Mariána Križovenského. Pri dodaní a preberaní tovaru je nutná účasť predávajúceho.

4. Predávajúci minimálne 24 h pred dodaním tovaru upozorní kupujúceho na dodávku. Výzvu uskutoční telefonicky alebo e-mailom: telefón: +421267295115, e-mail: marian.krizovensky@euba.sk.
5. Spolu s odovzdaným tovarom predávajúci odovzdá kupujúcemu i záručné listy, návody na obsluhu a ostatné doklady potrebné na užívanie tovaru.

Článok VI.

Záručná lehota a zodpovednosť za chyby tovaru

1. Predávajúci poskytuje na predmet zmluvy vrátane spoľahlivosti zápisu do čipu nasledovnú dĺžku záručnej lehoty 24 mesiacov. (minimálna dĺžka záručnej lehoty požadovaná kupujúcim je 12 mesiacov)
2. Záručná lehota začína plynúť prvým dňom nasledujúcim po podpísaní preberacieho protokolu o odovzdaní a prevzatí dodávky.
3. Predávajúci zodpovedá za to, že tovar bude mať po dobu trvania záručnej lehoty vlastností stanovené v prílohe č.1 tejto zmluvy.
4. Predávajúci poskytuje bezplatný záručný servis na celý sortiment tovaru uvedený v prílohe č.1 tejto zmluvy po celú dobu trvania záručnej lehoty priamo na mieste dodania, bez nároku akýchkoľvek iných súvisiacich nákladov predávajúceho ako napr. dopravné náklady, výmena kariet, služby.
5. Nástup na servisný zásah je maximálne do 24 hodín po riadnom nahlásení chyby. Za riadne nahlásenie chyby sa považuje potvrdené telefonické, osobné, faxové alebo e-mailové nahlásenie chyby s jasnou a presnou užívateľskou definíciou chyby.
6. Nahlásenia na: telefónne číslo +421 2 4829 1360
7. e-mailová adresa: fabry@emtest-sk.sk
8. Záručný servis sa bude realizovať preskúmaním každého predmetného tovaru s ohľadom na možnosť jeho fyzického poškodenia a v prípade uznanej reklamácie jeho následnou plnohodnotnou výmenou do 48 hodín po riadnom nahlásení chyby.
9. Záruka sa netýka preukázateľne fyzického poškodenia tovaru po jeho odovzdaní kupujúcemu alebo jeho poškodenia ku ktorému došlo v rozpore s technickými podmienkami uvedenými v prílohe č.1 tejto zmluvy, akejkoľvek poruchy alebo chyby spôsobenej nehodami, živelnými pohromami, zásahom nekompetentnými osobami.
10. V prípade zániku predávajúceho preberá garanciu zabezpečenia záručného servisu firma EMTEST a.s.

Článok VII.

Obaly, balenie, doklady

1. Tovar bude zabalený obvyklým spôsobom tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu počas prepravy.
2. Tovar bude dodaný spolu s faktúrou a dodacím listom.

Článok VIII.

Zmluvné pokuty

1. V prípade omeškania predávajúceho s dodaním tovaru, zaplatí predávajúci kupujúcemu pokutu vo výške 0,05% z celkovej ceny bez DPH nedodaného predmetu zmluvy za každý aj začatý deň omeškania.
2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry kupujúci zaplatí predávajúcemu pokutu vo výške 0,05% z dlžnej sumy vrátane DPH za každý aj začatý deň omeškania.
3. V prípade neodstránenia chybného plnenia v dohodnutom termíne, predávajúci zaplatí pokutu vo výške 0,05% z ceny chybného plnenia vrátane DPH za každý aj začatý deň omeškania.

Článok IX
Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť po dni zverejnenia podľa platných právnych predpisov..
2. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:
 - a. príloha č.1 „Technická špecifikácia predmetu zmluvy“,
 - b. príloha č. 2 „Cenová špecifikácia predmetu zmluvy“.
3. Právne vzťahy, osobitne neupravené touto zmluvou, sa riadia ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník.
4. Predávajúci súhlasí so zverejnením textu tejto zmluvy.
5. Predávajúci dodá najneskôr do jedného pracovného dňa po podpise zmluvy znenie zmluvy vrátane príloh v elektronickej forme vo formáte pdf pre zverejnenie zmluvy v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
6. Zmluvné strany si túto zmluvu prečítali, porozumeli jej obsahu a na znak súhlasu ju podpísali.
7. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých dva dostane predávajúci a dva kupujúci.

V Bratislave, dňa23.....07 2014

VBRATISLAVA....., dňa23. 07 2014

Odtlačok pečiatky kupujúceho:

Odtlačok pečiatky predávajúceho:

Za kupujúceho:

Za predávajúceho:

Dr. h. c. Prof. Ing. Rudolf Sivák, PhD.
rektor Ekonomickej univerzity v Bratislave

konateľ TransData s.r.o.

Ing. Branislav Jurcisin
Konateľ TransData s.r.o.

Príloha č.1 Technická špecifikácia predmetu zmluvy

Preukaz študenta je realizovaný na báze bezkontaktnéj čipovej karty (BČK) zodpovedajúcej štandardu Mifare DESFire EV1 8kB, technické parametre bezkontaktnéj časti spĺňajú normu ISO/IEC 14443A, časti 1 až 3 a v otázke bezpečnosti musí preukaz spĺňať minimálne nasledujúce vlastnosti:

- veľkosť 85,7 x 54,0 mm, hrúbka 0,5 až 0,8 mm
- RF interface podľa normy ISO/IEC 14443A
- pracovná frekvencia 13,56 MHz
- rýchlosť prenosu nad 100 kbit /s
- čítacia vzdialenosť do 100 mm
- autentifikácia podľa ISO/IEC/DIS 9798-2
- čip 8kB EEPROM, organizácia 32 sektorov po 64 byte, 8 sektorov po 256 byte
- pre každý čip jedinečné výrobné číslo
- kryptovanie vysielaných údajov
- spoľahlivosť prenosu údajov, minimálna použiteľnosť 100000 R/W cyklov
- doba pamätania min. 10 rokov pri viacnásobnom dennom používaní
- odolnosť voči kopírovaniu, mechanickému poškodeniu a poškrabaniu
- karta umožňuje personalizáciu používateľa – potlač osobných údajov a podobizni priamo na Ekonomickej univerzite v Bratislave termotlačiarňou SP35 a súčasne nahrat' potrebné osobné údaje do čipu karty v jednom kroku pomocou programového vybavenia VS Print a EM Student.

Príloha č.2 Cenová špecifikácia predmetu zmluvy

Časti predmetu obstarávania	Potrebné množstvo v ks	Jednotková cena bez DPH v €	DPH	Jednotková cena vrátane DPH v €	Cena celkom bez DPH v €	Celková cena vrátane DPH v €
BČK Mifare Desfire ev1 8kB, povrchovo upravená ofsetovou potlačou podľa dizajnu ISIC pre AR 2014/15 vrátane inicializácie	2000	5,50	1,10	6,60	11 000,00	13 200,00
BČK Mifare Desfire ev1 8kB, povrchovo upravená ofsetovou potlačou podľa dizajnu ITIC pre AR 2014/15 vrátane inicializácie	50	6,90	1,38	8,28	345,00	414,00
Farebná páska do tlačiarne DC CP	10	60,00	12,00	72,00	600,00	720,00
Plastový obal na čipovú kartu	2000	0,26	0,05	0,31	520,00	624,00
Cena spolu za dodanie celého predmetu zákazky					12 465,00	14 958,00